2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	    14 августа 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	      662

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от  28 января 2011 г. № 53

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 г. № 570                           «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний  на территории города-курорта Железноводска», протоколом публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений или об отказе в предоставлении  разрешений на изменение вида  разрешенного использования земельных  участков, объектов капитального строительства от 29 декабря  2010 г., заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на изменение вида разрешенного использования земельных  участков, объектов капитального строительства от 14 января 2011 г., рассмотрев заявление Ханзина Сергея Александровича (дата рождения 06.02.1968, паспорт серия 07 03 номер 502849, выдан 20.12.2002 отделом внутренних дел Советского района Ставропольского края, код подразделения 262-028, зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Гагарина, дом 182) от 12 августа 2014 г.                  №  Х-1637/1404,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от  28 января 2011 г. № 53 «О предоставлении разрешений или об отказе в предоставлении разрешений на изменение вида разрешенного использования земельных участков, объектов капитального строительства и признании утратившим силу подпункта 2.6        пункта 2 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 октября 2010 г. № 1110» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 08.07.2014 № 557), дополнив пункт 1 подпунктом 1.7 в следующей редакции:
«1.7. Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Гагарина, площадью 453 кв. метра, имеющего кадастровый номер 26:31:020301:123, разрешенное использование - для использования жилого дома с приусадебным земельным участком, предоставляемое разрешенное использование - для размещения нежилого здания - сервисного центра по техническому обслуживанию и ремонту автомобилей.

Данный земельный участок образован в результате раздела земельного участка площадью 806 кв. метров с кадастровым номером 26:31:020301:52, расположенного по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, улица Гагарина, 182.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова